
    زن ایرانی جلوه‌ای از کرامت انسانی/بانوی ایرانی نماد شهامت در مسیر
تمدن‌سازی و مقاومت است

  

بتول هشام عاشور سالم دیب معتقد است که بانوی ایرانی، برآمده از فرهنگ غنی ایرانی ـ اسلامی، مظهر

نجابت، الگوی ایثار و نماد شهامت در مسیر تمدن‌سازی و مقاومت است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، «بتول هشام عاشور سالم دیب» فعال فرهنگی از

فلسطین در نشست بین‌المللی «بانوی ایرانی مظهر نجابت ، الگوی مقاومت» که امروز (چهارشنبه) به همت

مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، گفت: «می‌خواهم به بازخوانی جایگاه رفیع بانوی ایرانی

بپردازم؛ جایگاهی که در پیوندی عمیق با نجابت، ایثار، شهامت، تمدن‌سازی و مقاومت تعریف می‌شود.»

وی ادامه داد: «بانوی ایرانی، برآمده از فرهنگ غنی ایرانی ـ اسلامی، نه‌تنها حافظ ارزش‌های اخلاقی

و هویتی است، بلکه کنشگری آگاه و تأثیرگذار در عرصه‌های اجتماعی، فرهنگی و تاریخی به شمار

می‌آید.»

 

عاشور با اشاره به اینکه نجابت در قاموس زن ایرانی، مفهومی پویا و مسئولانه است، خاطرنشان کرد: زن



ایرانی جلوه‌ای از کرامت انسانی است که در رفتار،  اندیشه و حضور اجتماعی متبلور می‌شود. در طول

تاریخ این سرزمین، بانوان ایرانی همواره نقشی تعیین‌کننده در پاسداری از هویت ملی و دینی ایفا

کرده‌اند؛ چه در قامت مادران و مربیان نسل‌ساز، و چه در قامت زنان اندیشمند و مقاوم در برابر

تهدیدها و بحران‌ها چرا که آنان با ایثار و استقامت، مسیر تعالی جامعه را هموار ساخته‌اند.

این فعال فرهنگی خاطرنشان کرد: «بانوی ایرانی، نماد زنی است که تمدن می‌آفریند و مقاومت را معنا

می‌بخشد. او با تکیه بر ایمان، آگاهی و مسئولیت‌پذیری اجتماعی، در برابر فشارها و ناملایمات

ایستادگی کرده و نشان داده است که پایداری، ریشه در خرد و کرامت دارد.»

وی یادآور شد: «بانوی ایرانی، با الهام از الگوهای متعالی تاریخ اسلام و با نگاهی هوشمندانه به

مقتضیات عصر حاضر، توانسته است میان نقش‌های خانوادگی و اجتماعی توازن برقرار سازد و سهمی مؤثر

در پیشرفت و پویایی جامعه ایفا نماید. بی‌تردید، سخن گفتن از تمدن و مقاومت، بدون توجه به نقش

بانوان، سخنی ناتمام خواهد بود. بانوی ایرانی، ستون استوار خانواده و جامعه، و پشتوانه‌ای مطمئن

برای استمرار هویت، عزت و استقلال این سرزمین است.»

عاشور در پایان، با تأکید بر این حقیقت بنیادین، یادآور شد: «بانوی ایرانی، مظهر نجابت، الگوی

ایثار و نماد شهامت در مسیر تمدن‌سازی و مقاومت است.»
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